MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 4 / 2021 - CTF/UFPI (11.02)

Nº do Protocoloooo: 23111.007343/2021-67
Teresina-PI, 17 de Fevereiro de 2021

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  docentes  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  da
primeira,  para composição da Comissão de elaboração do PPC (Projeto Pedagógico de
Curso) do Curso Técnico em Agente Comunitário de Saúde.

Presidente: FRANCIMEIRY SANTOS CARVALHO; Membro: CRISTIANNE TEIXEIRA
CARNEIRO;  Membro: JAIRA DOS SANTOS SILVA;  Membro: JESANNE  BARGUIL
BRASILEIRO;  Membro:  MARCELO  PRADO  SANTIAGO;  Membro:  MARIA
LUCIENE FEITOSA ROCHA;  Membro:  MARTHA FONSECA SOARES MARTINS;
Membro:  MARTTEM COSTA DE SANTANA;  Membro:  VERBENA  MARIA  COSTA
REIS RIBEIRO FEITOSA.

Art.  2º  -  A Comissão terá o prazo máximo de 240 (duzentos  e  quarenta)  dias  para a
conclusão dos trabalhos e entrega da Minuta, contados da publicação desta Portaria.

Art. 3º - Para fins de aplicação no PEBTT, considerar-se-á o limite de até 2h a ser aplicado,
salvo participação de algum dos membros em cargos de Coordenação Titular de Cursos
no âmbito da UFPI.

Art. 4º  -  Esta portaria entra em vigor com data retroativa a 1/8/2020  e será  válida  até
27/2/2021, desde que não haja revogação.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

(Assinado digitalmente em 17/02/2021 07:31 )

RICARDO DE CASTRO RIBEIRO SANTOS
DIRETOR

Matrícula: 2516120

Firefox https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visuali...

1 of 2 17/02/2021 07:41

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 3ae9cc2677

Firefox https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visuali...

2 of 2 17/02/2021 07:41